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Torneio Inter-Regional Velocidade 
Tomar, 23-4-2017

1 - ELIMINATORIAS 23-04-2017 - 9:30

Prova 1 Femin., 100m Estilos Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

1 Matilde Basilio Gil 125757 03 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
2 Ana Rita Goncalves 127577 04 Albicastrense 1:25.82 ___:___.___
3 Carolina Lopes Vieira 122851 02 Gualdim Pais 1:17.29 ___:___.___
4 Lea Alexandra Mendes 125768 03 Gualdim Pais 1:14.36 ___:___.___
5 Margarida Natario Moreira 118361 99 Natacao da Guarda 1:15.74 ___:___.___
6 Alice Sequeira Marques 133493 04 Albicastrense 1:21.20 ___:___.___
7 Beatriz Gaspar Nobre 153134 05 Gualdim Pais 1:45.86 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Laura Maria Ferreira 153148 03 Gualdim Pais NT ___:___.___
2 Carolina Martins Ribeiro 126926 03 CCDSerta 1:25.25 ___:___.___
3 Beatriz Catarino Moura 129581 02 Nautico Abrantes 1:17.19 ___:___.___
4 Catarina Goncalves Trezentos 116639 98 Gualdim Pais 1:13.59 ___:___.___
5 Carolina Silverio Carpinteiro 119481 02 Natacao do Tejo 1:15.05 ___:___.___
6 Ines Marques Garcia 132415 03 Nautico Abrantes 1:20.74 ___:___.___
7 Ariana Espirito Louro 128140 05 Gualdim Pais 1:34.75 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Ana Isabel Oliveira 129419 00 Juventude Ouriense NT ___:___.___
2 Barbara Garrido Franco 128261 04 Elvense 1:21.94 ___:___.___
3 Mafalda Gilberto Marques 126792 01 Natacao do Tejo 1:16.26 ___:___.___
4 Ines Asseiceira Ramos 123618 03 Torres Novas 1:11.68 ___:___.___
5 Ines Comprido Renga 121801 01 Elvense 1:14.41 ___:___.___
6 Claudia Gavetanho Lopes 124111 02 Albicastrense 1:20.20 ___:___.___
7 Carolina Mesquita Rodrigues 200436 04 Albicastrense 1:30.77 ___:___.___

Prova 2 Masc., 100m Estilos Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

3 Hugo Miguel Nunes 11211 90 Natacao do Tejo NT ___:___.___
4 Joao Antonio Simoes 120780 01 Torres Novas NT ___:___.___
5 Henrique Antonio Martins 153263 03 Natacao do Tejo NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Miguel Alexandre Benjamim 203651 03 Albicastrense NT ___:___.___
2 Andre Jesus Gaspar 132481 04 Gualdim Pais 1:27.69 ___:___.___
3 Tomas Nunes Pires 121372 01 Electrico Clube 1:13.47 ___:___.___
4 Marco Antonio Costa 121638 02 Natacao da Guarda 1:03.59 ___:___.___
5 Joao Manuel Ferreira 12126 92 CLAC-Entroncamento 1:04.86 ___:___.___
6 Filipe Comprido Renga 121360 02 Elvense 1:16.08 ___:___.___
7 Vasco Peixoto Oliveira 132490 04 Nautico Abrantes 1:30.70 ___:___.___
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Torneio Inter-Regional Velocidade 
Tomar, 23-4-2017

Prova 2, Masc., 100m Estilos, Elimin

Série 3 de 4

1 Bernardo Guerra Inacio 132092 04 Juventude Ouriense 1:42.16 ___:___.___
2 Andre Sousa Oliveira 124481 04 Juventude Ouriense 1:22.76 ___:___.___
3 Goncalo Faria Saldida 116645 99 Natacao do Tejo 1:09.23 ___:___.___
4 Miguel Goncalves Frade 120778 00 Torres Novas 1:03.09 ___:___.___
5 Rui Jorge Lopes 112726 00 CLAC-Entroncamento 1:04.19 ___:___.___
6 Joao Afonso Pacau 126954 02 Gualdim Pais 1:14.54 ___:___.___
7 Jose Miguel Monteiro 129576 04 Gualdim Pais 1:29.16 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Rui Osvaldo Rocha 128355 04 Juventude Ouriense 1:36.44 ___:___.___
2 Afonso Alves Chocas 126756 04 Electrico Clube 1:21.73 ___:___.___
3 Joao Jose Calado 120772 01 Torres Novas 1:05.95 ___:___.___
4 Joaquim Agra Meruje 121807 01 Elvense 1:02.73 ___:___.___
5 Joao Pedro Gil 111460 98 Electrico Clube 1:03.83 ___:___.___
6 Marcio Lima Silva 118633 01 Natacao do Tejo 1:14.54 ___:___.___
7 Carlos Santos Farinha 128373 04 Albicastrense 1:27.77 ___:___.___
8 Manuel Luis Oliveira 122238 03 Natacao do Tejo NT ___:___.___

Prova 3 Femin., 50m Livres Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

1 Matilde Fernandes Galvao 202542 05 Albicastrense 41.42 ___:___.___
2 Beatriz Gaudencio Valentim 128865 03 Natacao do Tejo 39.16 ___:___.___
3 Mariana Nunes Azinheiro 128681 02 Albicastrense 38.51 ___:___.___
4 Beatriz Alexandra Rodrigues 200432 05 Natacao da Guarda 37.49 ___:___.___
5 Joana Silva Antunes 147105 05 CLAC-Entroncamento 38.19 ___:___.___
6 Maria Ines Almeida 125971 03 CLAC-Entroncamento 38.57 ___:___.___
7 Maria Fernandes Galvao 202541 05 Albicastrense 40.32 ___:___.___

Série 2 de 5

1 Beatriz Gaspar Nobre 153134 05 Gualdim Pais 37.08 ___:___.___
2 Beatriz Roldao Fontes 132576 04 Nautico Abrantes 36.28 ___:___.___
3 Ana Isabel Oliveira 129419 00 Juventude Ouriense 35.45 ___:___.___
4 Sara Sofia Ventura 124530 04 Elvense 34.01 ___:___.___
5 Lucia Paulo Mendes 124532 01 Elvense 35.23 ___:___.___
6 Laura Maria Ferreira 153148 03 Gualdim Pais 35.64 ___:___.___
7 Adriana Ribeiro Alves 128333 03 Natacao do Tejo 37.02 ___:___.___
8 Vania Alves Farinha 132837 05 Nautico Abrantes 37.14 ___:___.___

Série 3 de 5

1 Soraia Margarida Carvalho 124112 00 Albicastrense 33.03 ___:___.___
2 Catarina Natario Moreira 109977 97 Natacao da Guarda 32.03 ___:___.___
3 Rita Sousa Cardoso 118935 00 Albicastrense 30.76 ___:___.___
4 Mafalda Magalhaes Costa 124469 03 Gualdim Pais 28.94 ___:___.___
5 Ines Marques Garcia 132415 03 Nautico Abrantes 30.06 ___:___.___
6 Constanca Basilio Gil 125758 03 CLAC-Entroncamento 30.90 ___:___.___
7 Maria Beatriz Silva 122860 02 CLAC-Entroncamento 32.29 ___:___.___
8 Ana Rita Goncalves 127577 04 Albicastrense 33.90 ___:___.___
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Torneio Inter-Regional Velocidade 
Tomar, 23-4-2017

Prova 3, Femin., 50m Livres, Elimin

Série 4 de 5

1 Joana Alves Anastacio 118486 00 Electrico Clube 32.94 ___:___.___
2 Carolina Miguel Marques 125320 99 Natacao do Tejo 31.98 ___:___.___
3 Beatriz Catarino Moura 129581 02 Nautico Abrantes 30.67 ___:___.___
4 Marta Sousa Oliveira 120775 01 Torres Novas 28.76 ___:___.___
5 Ines Sofia Alves 119912 00 Natacao da Guarda 30.00 ___:___.___
6 Patricia Silva Conceicao 121993 99 Nautico Abrantes 30.83 ___:___.___
7 Claudia Gavetanho Lopes 124111 02 Albicastrense 32.26 ___:___.___
8 Catarina Filipa Silva 153267 03 Natacao do Tejo 33.49 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Rita Pereira Dias 125647 02 Natacao da Guarda 32.92 ___:___.___
2 Beatriz Gregorio Fradique 118929 00 Albicastrense 31.65 ___:___.___
3 Constanca Isabel Jose 121266 01 Gualdim Pais 30.32 ___:___.___
4 Sarah Dias 119262 99 CLAC-Entroncamento 26.99 ___:___.___
5 Rita Sousa Oliveira 120774 01 Torres Novas 29.11 ___:___.___
6 Erica Neves Leote 123619 03 Torres Novas 30.79 ___:___.___
7 Maria Matilde Santana 120686 98 Torres Novas 32.22 ___:___.___
8 Marcia Raquel Nunes 129372 03 CCDSerta 33.43 ___:___.___

Prova 4 Masc., 50m Livres Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 6

3 Miguel Alexandre Benjamim 203651 03 Albicastrense 37.69 ___:___.___
4 Jose Miguel Monteiro 129576 04 Gualdim Pais 35.20 ___:___.___
5 Bruno Teixeira Coelho 132257 03 Natacao da Guarda 37.36 ___:___.___

Série 2 de 6

2 Tiago Reis Andrino 129325 00 Juventude Ouriense 34.41 ___:___.___
3 Joao Pedro Torres 118365 01 Natacao da Guarda 33.80 ___:___.___
4 Hugo Miguel Leitao 200017 03 Natacao do Tejo 33.06 ___:___.___
5 Vasco Peixoto Oliveira 132490 04 Nautico Abrantes 33.20 ___:___.___
6 Carlos Santos Farinha 128373 04 Albicastrense 33.96 ___:___.___
7 Andre Jesus Gaspar 132481 04 Gualdim Pais 34.41 ___:___.___

Série 3 de 6

1 Fabio Gomes Almeida 129347 03 Natacao da Guarda 32.88 ___:___.___
2 Pedro Neves Santos 126935 01 CCDSerta 32.46 ___:___.___
3 David Antunes Santos 120769 00 CLAC-Entroncamento 31.11 ___:___.___
4 Manuel Goncalves Sustelo 153347 00 Elvense 31.09 ___:___.___
5 Hugo Fernandes Nunes 129349 03 Natacao da Guarda 31.10 ___:___.___
6 Daniel Francisco Carvalho 118061 02 Natacao do Tejo 32.20 ___:___.___
7 Alexandre Jose Mateus 200272 02 CCDSerta 32.63 ___:___.___
8 Tiago Joao Vital 119967 02 Natacao do Tejo 33.06 ___:___.___
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Torneio Inter-Regional Velocidade 
Tomar, 23-4-2017

Prova 4, Masc., 50m Livres, Elimin

Série 4 de 6

1 Guilherme Moiteiro Campos 124879 02 Albicastrense 30.03 ___:___.___
2 Daniel Marques Filipe 123517 02 Nautico Abrantes 27.98 ___:___.___
3 Joao Afonso Goncalves 120770 00 CLAC-Entroncamento 26.96 ___:___.___
4 Joao Silverio Duarte 111461 99 Electrico Clube 25.92 ___:___.___
5 Rodrigo Galvao Alves 122087 00 CCDSerta 26.60 ___:___.___
6 Goncalo Faria Saldida 116645 99 Natacao do Tejo 27.64 ___:___.___
7 Dinis Neves Silva 125965 00 Gualdim Pais 28.71 ___:___.___
8 Jonas Icaro Cardoso 204003 01 Juventude Ouriense 30.89 ___:___.___

Série 5 de 6

1 Ricardo Rafael Pereira 132094 03 Juventude Ouriense 29.64 ___:___.___
2 Hugo Alexandre Sagradas 122693 01 Natacao do Tejo 27.88 ___:___.___
3 Filipe Asseiceira Ramos 123620 00 Torres Novas 26.89 ___:___.___
4 Bernardo Jorge Simoes 124026 02 Torres Novas 25.61 ___:___.___
5 Joao Pedro Ferreira 122086 00 CCDSerta 26.41 ___:___.___
6 Carlos Manuel Marques 153488 00 Albicastrense 27.44 ___:___.___
7 David Antonio Carvalho 111762 99 Natacao do Tejo 28.56 ___:___.___
8 Antonio Joao Pestana 120771 00 CLAC-Entroncamento 30.71 ___:___.___

Série 6 de 6

1 Pedro Salzedas Adaixo 202741 00 Natacao da Guarda 28.74 ___:___.___
2 Joao Afonso Pacau 126954 02 Gualdim Pais 27.80 ___:___.___
3 Joao Pedro Rosa 11317 90 CLAC-Entroncamento 26.61 ___:___.___
4 Ricardo Luis Leal 124173 01 CLAC-Entroncamento 25.45 ___:___.___
5 Luis Filipe Viana 131961 89 Individual ANIC 26.10 ___:___.___
6 Pedro Miguel Cruz 130287 01 Natacao da Guarda 27.12 ___:___.___
7 David Jose Carpinteiro 118098 00 Natacao do Tejo 28.46 ___:___.___
8 Tiago Afonso Carvalho 124636 00 CCDSerta 30.64 ___:___.___

Intervalo 5 minutos

Prova 5 Femin., 4 x 50m Estilos Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista NFed Clube Tp inscrição

Prova 6 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista NFed Clube Tp inscrição
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Torneio Inter-Regional Velocidade 
Tomar, 23-4-2017

Prova 7 Femin., 50m Mariposa Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

1 Diana Sofia Vital 125760 02 Torres Novas 38.98 ___:___.___
2 Sofia Alexandra Rodrigues 111458 99 Electrico Clube 35.71 ___:___.___
3 Beatriz Ribeiro Simoes 121438 01 Torres Novas 33.59 ___:___.___
4 Marta Sousa Oliveira 120775 01 Torres Novas 31.51 ___:___.___
5 Maria Alexandra Marques 128375 04 Albicastrense 32.59 ___:___.___
6 Carolina Miguel Marques 125320 99 Natacao do Tejo 34.34 ___:___.___
7 Matilde Basilio Gil 125757 03 CLAC-Entroncamento 37.36 ___:___.___
8 Joana Silva Antunes 147105 05 CLAC-Entroncamento 45.82 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Maria Ines Almeida 125971 03 CLAC-Entroncamento 38.60 ___:___.___
2 Carolina Lopes Vieira 122851 02 Gualdim Pais 35.59 ___:___.___
3 Ines Comprido Renga 121801 01 Elvense 33.37 ___:___.___
4 Carolina Silverio Carpinteiro 119481 02 Natacao do Tejo 30.82 ___:___.___
5 Beatriz Santos Reis 120776 01 Torres Novas 32.56 ___:___.___
6 Ines Sofia Alves 119912 00 Natacao da Guarda 34.11 ___:___.___
7 Marcia Goncalves Teodoro 124105 03 Electrico Clube 36.35 ___:___.___
8 Lucia Paulo Mendes 124532 01 Elvense 41.71 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Barbara Garrido Franco 128261 04 Elvense 37.64 ___:___.___
2 Carolina Martins Ribeiro 126926 03 CCDSerta 35.13 ___:___.___
3 Erica Neves Leote 123619 03 Torres Novas 32.86 ___:___.___
4 Sarah Dias 119262 99 CLAC-Entroncamento 29.14 ___:___.___
5 Rita Sousa Oliveira 120774 01 Torres Novas 32.20 ___:___.___
6 Mafalda Magalhaes Costa 124469 03 Gualdim Pais 33.74 ___:___.___
7 Maria Beatriz Silva 122860 02 CLAC-Entroncamento 35.86 ___:___.___
8 Beatriz Goncalves Mendes 118362 01 Natacao da Guarda 39.02 ___:___.___

Prova 8 Masc., 50m Mariposa Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

3 Rui Osvaldo Rocha 128355 04 Juventude Ouriense 41.73 ___:___.___
4 Guilherme Peres Castro 129348 03 Natacao da Guarda 40.14 ___:___.___
5 Manuel Luis Oliveira 122238 03 Natacao do Tejo 40.29 ___:___.___

Série 2 de 5

2 Henrique Antonio Martins 153263 03 Natacao do Tejo 38.53 ___:___.___
3 Andre Sousa Oliveira 124481 04 Juventude Ouriense 37.56 ___:___.___
4 Hugo Miguel Leitao 200017 03 Natacao do Tejo 37.10 ___:___.___
5 Carlos Santos Farinha 128373 04 Albicastrense 37.13 ___:___.___
6 Manuel Goncalves Sustelo 153347 00 Elvense 38.12 ___:___.___
7 Hugo Fernandes Nunes 129349 03 Natacao da Guarda 39.45 ___:___.___
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Torneio Inter-Regional Velocidade 
Tomar, 23-4-2017

Prova 8, Masc., 50m Mariposa, Elimin

Série 3 de 5

1 Joao Francisco Fortunato 127651 01 CLAC-Entroncamento 33.97 ___:___.___
2 Alexis Simao Nunes 124114 02 Albicastrense 31.52 ___:___.___
3 Joao Pedro Rosa 11317 90 CLAC-Entroncamento 28.83 ___:___.___
4 Rui Jorge Lopes 112726 00 CLAC-Entroncamento 27.74 ___:___.___
5 Marco Antonio Costa 121638 02 Natacao da Guarda 28.52 ___:___.___
6 Simao Pedro Dias 124544 02 Natacao da Guarda 29.90 ___:___.___
7 Dinis Neves Silva 125965 00 Gualdim Pais 32.46 ___:___.___
8 Jonas Icaro Cardoso 204003 01 Juventude Ouriense 35.24 ___:___.___

Série 4 de 5

1 David Jose Carpinteiro 118098 00 Natacao do Tejo 33.76 ___:___.___
2 Marcio Lima Silva 118633 01 Natacao do Tejo 30.75 ___:___.___
3 Joaquim Agra Meruje 121807 01 Elvense 28.80 ___:___.___
4 Joao Silverio Duarte 111461 99 Electrico Clube 26.95 ___:___.___
5 Joao Jose Calado 120772 01 Torres Novas 28.46 ___:___.___
6 Luis Filipe Viana 131961 89 Individual ANIC 29.19 ___:___.___
7 David Antonio Carvalho 111762 99 Natacao do Tejo 31.83 ___:___.___
8 David Antunes Santos 120769 00 CLAC-Entroncamento 34.17 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Pedro Salzedas Adaixo 202741 00 Natacao da Guarda 33.44 ___:___.___
2 Daniel Marques Filipe 123517 02 Nautico Abrantes 30.06 ___:___.___
3 Bernardo Jorge Simoes 124026 02 Torres Novas 28.57 ___:___.___
4 Afonso Guilherme Rosa 103331 99 Torres Novas 25.73 ___:___.___
5 Joao Manuel Ferreira 12126 92 CLAC-Entroncamento 28.15 ___:___.___
6 Rodrigo Galvao Alves 122087 00 CCDSerta 28.99 ___:___.___
7 Joao Afonso Pacau 126954 02 Gualdim Pais 31.54 ___:___.___
8 Ricardo Rafael Pereira 132094 03 Juventude Ouriense 34.16 ___:___.___

Intervalo 5 minutos

Prova 9 Femin., 50m Costas Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

2 Matilde Fernandes Galvao 202542 05 Albicastrense 46.56 ___:___.___
3 Beatriz Roldao Fontes 132576 04 Nautico Abrantes 46.32 ___:___.___
4 Mariana Nunes Azinheiro 128681 02 Albicastrense 43.19 ___:___.___
5 Vania Alves Farinha 132837 05 Nautico Abrantes 43.24 ___:___.___
6 Beatriz Alexandra Rodrigues 200432 05 Natacao da Guarda 46.33 ___:___.___
7 Maria Fernandes Galvao 202541 05 Albicastrense 50.11 ___:___.___
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Torneio Inter-Regional Velocidade 
Tomar, 23-4-2017

Prova 9, Femin., 50m Costas, Elimin

Série 2 de 4

1 Catarina Filipa Silva 153267 03 Natacao do Tejo 40.82 ___:___.___
2 Ines Marques Garcia 132415 03 Nautico Abrantes 37.21 ___:___.___
3 Beatriz Santos Reis 120776 01 Torres Novas 36.45 ___:___.___
4 Rita Sousa Cardoso 118935 00 Albicastrense 33.45 ___:___.___
5 Marcia Goncalves Teodoro 124105 03 Electrico Clube 35.41 ___:___.___
6 Joana Alves Anastacio 118486 00 Electrico Clube 36.81 ___:___.___
7 Marcia Raquel Nunes 129372 03 CCDSerta 39.29 ___:___.___
8 Lucia Paulo Mendes 124532 01 Elvense 42.69 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Ana Rita Goncalves 127577 04 Albicastrense 40.75 ___:___.___
2 Rita Pereira Dias 125647 02 Natacao da Guarda 36.96 ___:___.___
3 Maria Matilde Santana 120686 98 Torres Novas 35.87 ___:___.___
4 Lea Alexandra Mendes 125768 03 Gualdim Pais 32.51 ___:___.___
5 Margarida Natario Moreira 118361 99 Natacao da Guarda 34.64 ___:___.___
6 Sara Sofia Ventura 124530 04 Elvense 36.76 ___:___.___
7 Jessica Andreia Antonio 125755 02 CLAC-Entroncamento 37.52 ___:___.___
8 Laura Maria Ferreira 153148 03 Gualdim Pais 42.04 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Ariana Espirito Louro 128140 05 Gualdim Pais 39.65 ___:___.___
2 Beatriz Ribeiro Simoes 121438 01 Torres Novas 36.95 ___:___.___
3 Sofia Alexandra Rodrigues 111458 99 Electrico Clube 35.79 ___:___.___
4 Ines Ferreira Duarte 118260 01 Torres Novas 31.68 ___:___.___
5 Ines Asseiceira Ramos 123618 03 Torres Novas 34.51 ___:___.___
6 Carolina Miguel Marques 125320 99 Natacao do Tejo 36.53 ___:___.___
7 Alice Sequeira Marques 133493 04 Albicastrense 37.24 ___:___.___
8 Beatriz Gaspar Nobre 153134 05 Gualdim Pais 41.42 ___:___.___

Prova 10 Masc., 50m Costas Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Ricardo Rafael Pereira 132094 03 Juventude Ouriense 35.62 ___:___.___
3 Tiago Afonso Carvalho 124636 00 CCDSerta 34.63 ___:___.___
4 Miguel Martins Barroqueiro 11534 91 CLAC-Entroncamento 29.18 ___:___.___
5 Francisco Teixeira Dias 121364 02 Albicastrense 32.44 ___:___.___
6 Antonio Joao Pestana 120771 00 CLAC-Entroncamento 35.29 ___:___.___
7 Jose Miguel Monteiro 129576 04 Gualdim Pais 39.19 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Bernardo Guerra Inacio 132092 04 Juventude Ouriense 44.22 ___:___.___
2 Bruno Teixeira Coelho 132257 03 Natacao da Guarda 35.62 ___:___.___
3 Luis Filipe Viana 131961 89 Individual ANIC 34.47 ___:___.___
4 Ricardo Luis Leal 124173 01 CLAC-Entroncamento 28.43 ___:___.___
5 Daniel Marques Filipe 123517 02 Nautico Abrantes 32.18 ___:___.___
6 Tomas Nunes Pires 121372 01 Electrico Clube 35.07 ___:___.___
7 Andre Sousa Oliveira 124481 04 Juventude Ouriense 37.88 ___:___.___
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Torneio Inter-Regional Velocidade 
Tomar, 23-4-2017

Prova 10, Masc., 50m Costas, Elimin

Série 3 de 3

1 Tiago Joao Vital 119967 02 Natacao do Tejo 40.10 ___:___.___
2 Pedro Miguel Cruz 130287 01 Natacao da Guarda 35.54 ___:___.___
3 Simao Pedro Dias 124544 02 Natacao da Guarda 32.45 ___:___.___
4 Afonso Guilherme Rosa 103331 99 Torres Novas 25.81 ___:___.___
5 Filipe Comprido Renga 121360 02 Elvense 31.48 ___:___.___
6 Joao Pedro Torres 118365 01 Natacao da Guarda 34.91 ___:___.___
7 Dinis Neves Silva 125965 00 Gualdim Pais 35.94 ___:___.___

Prova 11 Femin., 50m Bruços Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

1 Adriana Ribeiro Alves 128333 03 Natacao do Tejo 49.93 ___:___.___
2 Beatriz Goncalves Mendes 118362 01 Natacao da Guarda 41.92 ___:___.___
3 Ines Louro Silva 127682 04 Albicastrense 38.97 ___:___.___
4 Catarina Goncalves Trezentos 116639 98 Gualdim Pais 36.26 ___:___.___
5 Catarina Natario Moreira 109977 97 Natacao da Guarda 38.68 ___:___.___
6 Sara Sofia Ventura 124530 04 Elvense 40.68 ___:___.___
7 Carolina Mesquita Rodrigues 200436 04 Albicastrense 46.41 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Beatriz Roldao Fontes 132576 04 Nautico Abrantes 47.88 ___:___.___
2 Alice Sequeira Marques 133493 04 Albicastrense 41.43 ___:___.___
3 Marta Chambel Dias 122856 02 CLAC-Entroncamento 38.95 ___:___.___
4 Mafalda Gilberto Marques 126792 01 Natacao do Tejo 35.82 ___:___.___
5 Constanca Isabel Jose 121266 01 Gualdim Pais 38.60 ___:___.___
6 Barbara Garrido Franco 128261 04 Elvense 40.39 ___:___.___
7 Ana Isabel Oliveira 129419 00 Juventude Ouriense 43.28 ___:___.___
8 Vania Alves Farinha 132837 05 Nautico Abrantes 53.81 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Ariana Espirito Louro 128140 05 Gualdim Pais 46.62 ___:___.___
2 Soraia Margarida Carvalho 124112 00 Albicastrense 40.77 ___:___.___
3 Ines Comprido Renga 121801 01 Elvense 38.86 ___:___.___
4 Ines Ferreira Duarte 118260 01 Torres Novas 35.52 ___:___.___
5 Carolina Silverio Carpinteiro 119481 02 Natacao do Tejo 37.83 ___:___.___
6 Beatriz Catarino Moura 129581 02 Nautico Abrantes 39.96 ___:___.___
7 Diana Sofia Vital 125760 02 Torres Novas 42.06 ___:___.___
8 Beatriz Gaudencio Valentim 128865 03 Natacao do Tejo 51.32 ___:___.___
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Torneio Inter-Regional Velocidade 
Tomar, 23-4-2017

Prova 12 Masc., 50m Bruços Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

2 Henrique Antonio Martins 153263 03 Natacao do Tejo 48.80 ___:___.___
3 Alexandre Jose Mateus 200272 02 CCDSerta 44.80 ___:___.___
4 Manuel Luis Oliveira 122238 03 Natacao do Tejo 43.85 ___:___.___
5 Rui Osvaldo Rocha 128355 04 Juventude Ouriense 44.21 ___:___.___
6 Bernardo Guerra Inacio 132092 04 Juventude Ouriense 46.75 ___:___.___
7 Miguel Alexandre Benjamim 203651 03 Albicastrense NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Fabio Gomes Almeida 129347 03 Natacao da Guarda 42.99 ___:___.___
2 Hugo Alexandre Sagradas 122693 01 Natacao do Tejo 40.43 ___:___.___
3 Filipe Comprido Renga 121360 02 Elvense 35.77 ___:___.___
4 Joaquim Agra Meruje 121807 01 Elvense 31.92 ___:___.___
5 Filipe Asseiceira Ramos 123620 00 Torres Novas 34.01 ___:___.___
6 Joao Francisco Fortunato 127651 01 CLAC-Entroncamento 39.07 ___:___.___
7 Vasco Peixoto Oliveira 132490 04 Nautico Abrantes 42.04 ___:___.___
8 Tiago Joao Vital 119967 02 Natacao do Tejo 43.73 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Pedro Neves Santos 126935 01 CCDSerta 42.22 ___:___.___
2 Daniel Francisco Carvalho 118061 02 Natacao do Tejo 40.39 ___:___.___
3 Goncalo Faria Saldida 116645 99 Natacao do Tejo 35.06 ___:___.___
4 Miguel Goncalves Frade 120778 00 Torres Novas 31.64 ___:___.___
5 Joao Pedro Ferreira 122086 00 CCDSerta 33.73 ___:___.___
6 Manuel Goncalves Sustelo 153347 00 Elvense 38.63 ___:___.___
7 Tiago Reis Andrino 129325 00 Juventude Ouriense 41.52 ___:___.___
8 Marcio Lima Silva 118633 01 Natacao do Tejo 43.51 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Andre Jesus Gaspar 132481 04 Gualdim Pais 42.15 ___:___.___
2 Afonso Alves Chocas 126756 04 Electrico Clube 39.52 ___:___.___
3 Joao Antonio Simoes 120780 01 Torres Novas 34.56 ___:___.___
4 Hugo Miguel Nunes 11211 90 Natacao do Tejo 31.00 ___:___.___
5 Joao Pedro Gil 111460 98 Electrico Clube 32.89 ___:___.___
6 Martim Rosa Mendes 127578 03 Albicastrense 38.22 ___:___.___
7 Guilherme Moiteiro Campos 124879 02 Albicastrense 40.93 ___:___.___
8 Guilherme Peres Castro 129348 03 Natacao da Guarda 43.46 ___:___.___

Prova 13 Femin., 4 x 50m Livres Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista NFed Clube Tp inscrição
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Torneio Inter-Regional Velocidade 
Tomar, 23-4-2017

Prova 14 Masc., 4 x 50m Livres Absoluto
23-04-2017 Startlist Elimin

Pista NFed Clube Tp inscrição


